
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б.Ф. САФОНОВА» 

 

 

ПРИКАЗ    

 

05.08.2024г.                                                                                                               № 27 

г. Мончегорск 

 

 

О зачислении в первый класс 2024-2025 учебного года 
 

В соответствии со ст. 28 п.8. «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства 

просвещения РФ от 2 сентября 2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», в соответствии с Правилами приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №10 имени Дважды Героя Советского Союза Б.Ф. Сафонова» 

(в ред. приказа от 28.02.2022 г. №024, от 20.02.2023 г. №052, 02.03.2023 № 065, № 052 от 

14.03.2024 г.) утвержденными приказом № 129 от 01.06.2021 г., на основании личного 

заявления родителей (законных представителей) обучающегося приказываю:  

Зачислить в 1 класс МБОУ СОШ № 10 им. Б.Ф. Сафонова с 01 сентября 2024 года 

следующего обучающегося: 

№ Ф.И.О. обучающегося Регистрационный 

номер заявления 

Дата 

подачи 

заявления 

1.  Информация изъята в соответствии 

с ФЗ «О персональных данных» от 

27.06.2006 № 152-ФЗ 

31 02.08.2024 

 

 

Директор                                                              С.Б Беспалова  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  1BC2BFCA19D60E5C701D5BBFDCABBFE6 



Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ДВАЖДЫ 
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б.Ф. САФОНОВА", Беспалова, Светлана 
Борисовна, school10@edumonch.ru, 510701997785, 5107110319, 
06523496064, 1025100654853, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б.Ф. САФОНОВА", Директор, г. Мончегорск н.п. 27 км 
железной дороги Мончегорск-Оленья, ул. Октябрьская д.14а, Мурманская 
область, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 03.11.2023 09:20:00 UTC+03 
Действителен до: 26.01.2025 09:20:00 UTC+03 

Дата и время создания ЭП:  05.08.2024 12:02:17 UTC+03 
 

 

 


